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Godsinlösen Nordic AB utnämns till årets 
samhällsaktör 2021
Godsinlösen Nordic AB (”GIAB” eller ”Bolaget”) har idag tagit emot utmärkelsen 
årets samhällsaktör inom kategorin hållbarhet av Gullers Grupp och Dagens industri.

Gullers Grupp har tillsammans med Dagens industri idag delat ut priset ”Årets 
samhällsaktör” inom kategorierna hållbarhet, ledarskap och innovation. GIAB utsågs 
tidigare i år till finalist tillsammans med Tranzero Initiative och Hagainitiativet inom 
kategorin hållbarhet. Jurygruppen för hållbarhet bestod av Gullers Grupps 
hållbarhetsexpert Gunnar Granberg och ledamöterna Mikael Salo hållbarhetsexpert Di 
Gruppen, Karin Stenmar hållbarhetschef Folksamgruppen, och Rahel Belatchew vd och 
chefsarkitekt Belatchew Arkitekter.

De övergripande urvalskriterierna för finalisterna var följande:

·         Skapar samhällsaktören förutsättningar för ett cirkulärt samhälle 
 
·         Öppnar samhällsaktören upp för samverkan över konventionella sektorsgränser för 
hållbar utveckling.
 
·         Tar samhällsaktören sig an stora hållbarhetsområden, finner lösningar och ger 
riktning för fortsatt utveckling.
 
Juryns lydelse gällande GIAB löd:
 
”För att de genom sin cirkulära helhetslösning för returer och reklamationer inom e-
handeln ger näringslivet förutsättningar att jobba mer klimateffektivt. Giabs lösningar 
inkluderar också den sociala dimensionen av hållbarhet på ett föredömligt sätt.”

Om Godsinlösen Nordic AB (GIAB)

GIAB erbjuder helhetslösningar för att hantera returer och reklamationer åt e-handlare, 
producenter och distributörer på ett kostnadseffektivt och hållbart sätt, såväl som en 
komplett cirkulär skaderegleringsprocess till försäkringsbranschen. GIAB strävar efter att 
vara en avgörande aktör i omställningen mot en cirkulär ekonomi och erbjuder 
skräddarsydda lösningar inom allt från logistik, rekonditionering och försäljning – till 
hållbarhetsrådgivning och rapportering för kunder. Godsinlösen Nordic AB (publ) är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market (GIAB).

www.giabnordic.se
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